כאלמנט במכתבו ידו על גם מוצגת

מנגד. השיקולים את להבטיח כדי נמנעת בלתי לטעמי,

לכן, הבקשה נדחית. זכות ערר כדין.

הצדדים. במעמד דיון ללא ניתנת זו החלטה ניתנת זה, בנושא תגובות ובהעדר 24.2.17 מיום להחלטתי בהתאם
לצדדים. אותה תשלח המזכירות

ניתנה היום, ד' אדר תשע"ז, 02 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.